
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1973

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 1.800 ovos de páscoa de 50 gr. e 205 ovos de páscoa de 120 gr. em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação e 540 pães de mel de 60gr, em atendimento ao
Gabinete.
Resumo: Aquisição de 1.800 ovos de páscoa de 50 gr. e 205 ovos de páscoa de 120 gr. em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação e 540 pães de mel de 60gr, em atendimento ao
Gabinete.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2018 00:00:00 Empenho - Publicado em 14/05/2018 Baixar

12/03/2018 00:00:00 Ratificação - Publicado em 12/03/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1973/aquisicao-de-1800-ovos-de-pascoa-de-50-gr-e-205-ovos-de-pascoa-de-120-gr-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-540-paes-de-mel-de-60gr-em-atendimento-ao-gabinete/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V2cH8ks.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A7FH94T.pdf

